@ IJALDEM

Instituto Jalisciense del Emprendedor

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Jul/2016 al 31/Jul/2016

Cuenta

Fecha

0012-017-0000
05/Jul/2016
05/Jul/2016
08/Jul/2016
13/Jul/i2016
15/Jul/2016
15/Jul/2016

Nombre

Tipo Numero

Scotiabank IJALDEM

Egresos 200
Egresos 203
Egresos 204
Egresos 406
Egresos 207
Egresos 408

Proveedor

Seiton de México,

Control System Gdl

Unién Editorialista

Telefonia por Cable, S.A. de C.V.
Morett Zuro Agencia de Viajes

Luis Gerardo Gutiérrez

INSTITUTO JALISCIENSE DEL EMPRENDEDOR

Relacion Adjudicaciones Directas -Julio 2016

Concepto

Servicio de Copiado correspondiente al mes de Junio/16

Asesoria sistema contable de facturacion.

Renovacion suscripcién anual "El Informador”

Servicio de acceso a Internet (Megacable) correspondiente al mes de Julio/16
Boleto avién México p/reunién trabajo y revisién proyectos INADEM -Dir. General

Coffe Break para evento bienvenida primeros beneficiados -Trepcamp

Referencia

Transf.
Transf.
Transf.
676
Transf.
678

Total:

Total:

Abonos

417.00
928.00
1,345.00
599.00
3,600.00
2,560.00
9,449.00

9,449.00



